
 
 
 

Responsabile dell’Ufficio: D.S.G.A. Giovanna Cafasso

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MEDICINA
Via Gramsci, 2/A   40059  MEDICINA (BO)

Prot. vedi segnatura in alto  
 

 

 
VISTO il D.M. 640 del 30/08/2017
VISTA  la comunicazione pervenuta 
                       Provincia di Bologna

provvisorie de perso
 

 
la pubblicazione, in data odierna,

personale ATA per il profilo professionale 
Si ricorda che, ai sensi dell’art. 

nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente della Istituzione Scolastica che ha gestito 
la domanda di inserimento. 

L’eventuale reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla data di pubblica
graduatorie provvisorie alla istituzione scolastica che ha acquisito la stessa domanda.

Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di 
materiali. 

Le suddette graduatorie sono pubbl
link: https://nuvola.madisoft.it/bacheca

Contestualmente alla produzione delle graduatorie provvisorie sarà resa disponib
tramite le istanze ON LINE, la funzione web di visualizzazione della propria posizione assunta nelle 
graduatorie di ciascuna delle scuole scelte.

 
     
     
     
     

Giovanna Cafasso       -        Referente del procedimento: A.A. Giuseppe Parisi            Tel.  051

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MEDICINA
Via Gramsci, 2/A   40059  MEDICINA (BO) - Codice fiscale  80071270377 – Cod. 

Email: boic867005@pec.istruzione.it 
Tel. 051 6970595 - Fax 051 6970596 

Sito Web: www.icmedicina.gov.it 
 

     Medicina,

A tutti gli aspiranti
presentato domanda di inserimento 
nelle graduatorie di ist
del personale Ata

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

D.M. 640 del 30/08/2017; 
pervenuta in data 24/07/2018 dall’Ufficio V-

ologna con la quale dispone la pubblicazione delle 
de personale A.T.A.  III  FASCIA in data 25/07/2018;

DISPONE 

, in data odierna, della graduatoria provvisoria di istituto di III fascia del 
professionale di assistente amministrativo e collaboratore scolastico

Si ricorda che, ai sensi dell’art. 9 del D. M. n. 640/2017, avverso l’esclusione o l’inammissibilità, 
nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente della Istituzione Scolastica che ha gestito 

L’eventuale reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla data di pubblica
graduatorie provvisorie alla istituzione scolastica che ha acquisito la stessa domanda.

Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di 

Le suddette graduatorie sono pubblicate all’albo pretorio online del sito della scuola al seguente 
https://nuvola.madisoft.it/bacheca-digitale/bacheca/BOIC867005/5/IN_PUBBLICAZIONE/0/show

Contestualmente alla produzione delle graduatorie provvisorie sarà resa disponib
tramite le istanze ON LINE, la funzione web di visualizzazione della propria posizione assunta nelle 
graduatorie di ciascuna delle scuole scelte. 

 

                        Per   Il Dirigente
           Prof.ssa Carmela Santopaolo
    Il Collaboratore 
         F.to Ambra Fossa

 
del procedimento: A.A. Giuseppe Parisi            Tel.  051-6970595 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MEDICINA 

Cod. Mecc. BOIC867005 

Medicina, 25.07.2018 

tutti gli aspiranti che hanno 
presentato domanda di inserimento 
nelle graduatorie di istituto III fascia 

l personale Ata 

 Ambito Territoriale per la  
delle graduatorie di istituto  

in data 25/07/2018; 

della graduatoria provvisoria di istituto di III fascia del 
assistente amministrativo e collaboratore scolastico. 

, avverso l’esclusione o l’inammissibilità, 
nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente della Istituzione Scolastica che ha gestito 

L’eventuale reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla data di pubblicazione delle 
graduatorie provvisorie alla istituzione scolastica che ha acquisito la stessa domanda. 

Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di errore 

line del sito della scuola al seguente 
digitale/bacheca/BOIC867005/5/IN_PUBBLICAZIONE/0/show 

Contestualmente alla produzione delle graduatorie provvisorie sarà resa disponibile agli aspiranti, 
tramite le istanze ON LINE, la funzione web di visualizzazione della propria posizione assunta nelle 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Carmela Santopaolo 

Il Collaboratore Vicario 
Ambra Fossa 

BOIC867005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006856 - 25/07/2018 - C7 - Inc. e suppl. - U


